PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

LW74 - Giacca invernale donna Hi-Vis
Collezione: Alta visibilita per Industria 300D
Gamma: Alta visibilita

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

La giacca invernale da donna ad alta visibilita offre a chi la indossa tutti i
vantaggi della nostra forma e moderna vestibilita con 1'aggiunta di una
fodera trapuntata per calore e comfort. Il nastro riflettente angolato crea
un design moderno e aerodinamico. Questa giacca isolante insieme al suo
resistente tessuto oxford, orlo posteriore curvo, polsini regolabili e
cappuccio staccabile € adatta per lavorare in vari ambienti.

Alta visibilita per Industria 300D
Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che
include nuovi ed innovativi articoli.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla
superficie del tessuto

- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a -40°C

- Tasche con cerniera

- Fodera trapuntata per un maggior isolamento dal freddo

- Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
. Maniche raglan per maggior comfort

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Zip sigillante con flap per una maggiore protezione

- Tasca nascosta per cellulare

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

LW74 - Giacca invernale donna Hi-Vis
Codice doganale: 6202409019

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w2 B U =

MAX
50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghezz
za a

65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0

Articolo Colore

LW740RRXS
LW740RRS
LW740RRM

Arancione
Arancione

Arancione

LW740RRL
LW740RRXL
LW740RRXXL
LW740RRXXXL

Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Altezza

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Peso (Kg)

1.0000
1.0700
1.0900
1.1300
1.1500
1.2100
1.2700

Cubico (m?)

0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108354450
5036108354436
5036108354429
5036108354412
5036108354443
5036108354467
5036108354474

DUN14

15036108842992
15036108842978
15036108842961
15036108842954
15036108842985
15036108843005
15036108843012

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)




