

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### LW74 - Giacca invernale donna Hi-Vis

Collezione: Alta visibilità per Industria 300D

**Gamma:** Alta visibilità **Cartone esterno:** 12

## Informazioni prodotto

La giacca invernale da donna ad alta visibilità offre a chi la indossa tutti i vantaggi della nostra forma e moderna vestibilità con l'aggiunta di una fodera trapuntata per calore e comfort. Il nastro riflettente angolato crea un design moderno e aerodinamico. Questa giacca isolante insieme al suo resistente tessuto oxford, orlo posteriore curvo, polsini regolabili e cappuccio staccabile è adatta per lavorare in vari ambienti.

## Alta visibilità per Industria 300D

Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che include nuovi ed innovativi articoli.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

#### Norme

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.345 (M².K/W), 2, X) ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3



# Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla superficie del tessuto
- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a -40°C
- Tasche con cerniera
- Fodera trapuntata per un maggior isolamento dal freddo
- Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione
- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- Maniche raglan per maggior comfort
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Zip sigillante con flap per una maggiore protezione
- Tasca nascosta per cellulare



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# LW74 - Giacca invernale donna Hi-Vis Codice doganale: 6202409019

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

₩ 🕸 🔟 🔀 🌣 MAX 50x

## **DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE**

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
LW74ORRXS	Arancione	65.0	40.0	43.0	1.0000	0.1118	5036108354450	15036108842992
LW74ORRS	Arancione	65.0	40.0	43.0	1.0700	0.1118	5036108354436	15036108842978
LW74ORRM	Arancione	65.0	40.0	43.0	1.0900	0.1118	5036108354429	15036108842961
LW74ORRL	Arancione	65.0	40.0	43.0	1.1300	0.1118	5036108354412	15036108842954
LW74ORRXL	Arancione	65.0	40.0	43.0	1.1500	0.1118	5036108354443	15036108842985
LW74ORRXXL	Arancione	65.0	40.0	43.0	1.2100	0.1118	5036108354467	15036108843005
LW74ORRXXXL	Arancione	65.0	40.0	43.0	1.2700	0.1118	5036108354474	15036108843012